
  
Lipusz, dnia 10.03.2022 r.  

  

 Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego27 

83-424 Lipusz 

(0-58) 687 – 45 – 15 

ug@lipusz.pl  

  
  

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: RG.271.1.2022  

Data wszczęcia postępowania: 2022-01-26  
Numer ogłoszenia 2021/BZP 00036564/01   

  
Przetarg pod nazwą: Rozbudowa remizy OSP w Lipuszu na potrzeby OSP Lipusz, Koła Gospodyń 

Wiejskich, Klubu Seniora, harcerzy i lokalnych stowarzyszeń,  

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla CZĘŚCI  I ZAMÓWIENIA – Wykończenie 

zewnętrzne budynku 

  
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą 
Rozbudowa remizy OSP w Lipuszu na potrzeby OSP Lipusz, Koła Gospodyń Wiejskich, Klubu Seniora, 

harcerzy i lokalnych stowarzyszeń,, w którym oferty należało złożyć do dnia 02.03.2022 r. do godziny 
11.00, oferta wykonawcy nr 2 złożona przez firmę pod nazwą P.P.H.U. SZTAMA Paweł 
Szymański, Bałachy, ul. Nowa 12, 83-424 Lipusz, została wybrana jako najkorzystniejsza.  
  
Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta wykonawcy nr 1 złożona przez firmę pod nazwą 
P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański, Bałachy, ul. Nowa 12, 83-424 Lipusz, nie została 
odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami 
określonymi w rozdziale XIII SWZ   
- w kryterium cena oferty brutto w PLN ( cena oferty brutto 287 694,07 zł słownie: 
dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 07/100 ) oferta 
otrzymała 60 punktów.  
- w kryterium okres gwarancji i rękojmi ( okres gwarancji 60 miesięcy ) oferta otrzymała 
40 punktów.   
Łącznie: 100 punktów 
  
  
Obok powyższej oferty zostały złożona następująca oferta nr 3:  

  
Majkowski - Bau Sp. zo.o, ul. Asnyka 22, 83-400 Kościerzyna  

  
- w kryterium cena oferty brutto w PLN ( cena oferty brutto 372 038,89 zł słownie: 
trzysta siedemdziesiąt dwa tysiące trzydzieści osiem złotych 89/100)  oferta otrzymała 46,40 
punktów.  



- w kryterium okres gwarancji i rękojmi ( okres gwarancji 60 miesięcy ) oferta otrzymała 
40 punktów.  
Łącznie: 86,40 punktów 
 
 
oferta nr 4: 
 
"DOMEX" JANUSZ PIÓRO, 83-400 Kościerzyna, ul. Wodna 14  
 
- w kryterium cena oferty brutto w PLN ( cena oferty brutto 498 000,00 zł słownie: 
czterysta dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100 )  oferta otrzymała 34,66 punktów.  
- w kryterium okres gwarancji i rękojmi ( okres gwarancji 24 miesiące ) oferta otrzymała 
0 punktów.  
Łącznie: 34,66 punktów 
 
oraz oferta nr 1:  
  

FIRMA "BOLEK I LOLEK" Janusz Bogdan, 83-250 Skarszewy, ul. Górna 2, , która została 
odrzucona ze względu na:   
 

Uzasadnienie prawne   

Art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2021 r. poz. 1129)  

   

Uzasadnienie faktyczne   
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł 

w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania 

ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 

W niniejszym postępowaniu termin związania z ofertą był do dnia 31.03.2022 r. Zgodnie z Aneksem nr 

1 do ubezpieczeniowej gwarancji zapłaty wadium Nr 02GG03/0161/22/0002 z dnia 08.02.2022 r. 

złożonym do oferty termin gwarancji obowiązywał  do 17.03.2022 r. w związku z czym Wykonawca nie 

utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 

 
Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  

  

https://komentarzpzp.pl/strona-glowna/dzial-ii/rozdzial-1/oddzial-3/art-98

		2022-03-10T13:44:51+0100




